
UCHWAŁA NR 266/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 300 458 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 305 553 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 31 165 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 26 070 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
63 785 034,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 59 507 593,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 277 441 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 564 399,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 60 023 997,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 540 402 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 266/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 163 288,00 0,00 163 288,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 288,00 0,00 163 288,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 760,00 34 760,00 
   zadania zlecone 0,00 34 760,00 34 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 975,00 5 975,00 
   zadania zlecone 0,00 5 975,00 5 975,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 852,00 852,00 
   zadania zlecone 0,00 852,00 852,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
   zadania zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   zadania zlecone 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 588,00 -22 965,00 84 623,00 
   zadania zlecone 76 688,00 -22 965,00 53 723,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -848,00 1 652,00 
   zadania zlecone 1 000,00 -848,00 152,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 -494,00 26 506,00 
   zadania zlecone 14 000,00 -494,00 13 506,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 100,00 -50,00 3 050,00 

   zadania zlecone 3 100,00 -50,00 3 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 230,00 1 770,00 

   zadania zlecone 3 000,00 -1 230,00 1 770,00 
710   Działalność usługowa 1 097 787,00 0,00 1 097 787,00 

 71015  Nadzór budowlany 455 625,00 0,00 455 625,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 950,00 -478,00 24 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 300,00 18 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 570,00 -147,00 1 423,00 
  4430 Różne opłaty i składki 851,00 325,00 1 176,00 

750   Administracja publiczna 10 959 568,98 0,00 10 959 568,98 
 75020  Starostwa powiatowe 9 390 212,00 0,00 9 390 212,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 300,00 -44 000,00 254 300,00 
  4260 Zakup energii 199 000,00 19 060,00 218 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 988 800,00 24 425,00 1 013 225,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 222,00 12 222,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  17 000,00 293,00 17 293,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 944,00 0,00 1 528 944,00 
   Opracowanie PFU - Polski Ład 0,00 26 070,00 26 070,00 
   Budowa szybu windowego Starostwo 

Powiatowe 443 275,00 -26 070,00 417 205,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119 500,00 0,00 119 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 929 195,00 0,00 929 195,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 546,00 -648,00 55 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 170,00 600,00 84 770,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 914,00 48,00 14 962,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 267 190,00 0,00 5 267 190,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 141 414,00 0,00 5 141 414,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 112 444,00 -1 672,00 110 772,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

670 748,00 -13 251,00 657 497,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 970,00 16 142,00 196 112,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 500,00 -1 737,00 52 763,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 424,00 1 092,00 73 516,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 000,00 -234,00 13 766,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -538,00 1 362,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 946,00 198,00 17 144,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 681,00 2 681,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 975,00 7 025,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 2 501,00 5 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 560,00 -2 501,00 60 059,00 

758   Różne rozliczenia 451 536,00 0,00 451 536,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 606,00 0,00 148 606,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 765,00 595,00 68 360,00 
   Starostwo Powiatowe 19 700,00 595,00 20 295,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 900,00 -595,00 10 305,00 

801   Oświata i wychowanie 23 729 673,45 0,00 23 729 673,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 579 118,00 -4 300,00 2 574 818,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 068,00 -1 580,00 10 488,00 
  4260 Zakup energii 19 120,00 750,00 19 870,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 984,00 70,00 4 054,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 65 974,00 2 425,00 68 399,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 644,00 -5 965,00 5 679,00 

 80105  Przedszkola specjalne 334 708,00 4 100,00 338 808,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 7 400,00 8 430,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 378,00 -3 300,00 78,00 
 80115  Technika 3 918 617,00 3 297,00 3 921 914,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 438,00 51,00 2 489,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 438,00 51,00 489,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 675 447,00 1 800,00 2 677 247,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 1 802 983,00 -10 000,00 1 792 983,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 872 464,00 11 800,00 884 264,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 557,00 -2 000,00 487 557,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 335 597,00 -2 000,00 333 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 49 477,00 -2 946,00 46 531,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 30 825,00 -2 946,00 27 879,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 051,00 2 600,00 94 651,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 2



   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 65 588,00 2 600,00 68 188,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 103,00 -1 100,00 11 003,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 236,00 -1 100,00 136,00 
  4260 Zakup energii 190 232,00 -10 658,00 179 574,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 151 260,00 -5 958,00 145 302,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 38 972,00 -4 700,00 34 272,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 051,00 7,00 26 058,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 21 815,00 7,00 21 822,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 436,00 300,00 49 736,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 30 065,00 300,00 30 365,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 745,00 -403,00 1 342,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 442,00 -403,00 1 039,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 035,00 700,00 19 735,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 16 336,00 700,00 17 036,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 101 354,00 14 946,00 116 300,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 69 875,00 14 946,00 84 821,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 596 813,00 -130,00 2 596 683,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 541,00 4 800,00 1 501 341,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 419 045,00 4 800,00 423 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 225,00 470,00 76 695,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 26 240,00 470,00 26 710,00 
  4260 Zakup energii 122 783,00 -2 000,00 120 783,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 37 265,00 -2 000,00 35 265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 715,00 1 600,00 52 315,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 46 057,00 1 600,00 47 657,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 323,00 -6 000,00 42 323,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 36 893,00 -6 000,00 30 893,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 122,00 1 000,00 13 122,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 8 637,00 1 000,00 9 637,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 855 924,00 2 533,00 4 858 457,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 970,00 -1 500,00 27 470,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 23 670,00 -1 500,00 22 170,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 221 641,00 22 206,00 3 243 847,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 404 755,00 -4 794,00 1 399 961,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 816 886,00 27 000,00 1 843 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 186,00 30 210,00 130 396,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 59 758,00 29 960,00 89 718,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 40 428,00 250,00 40 678,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 344,00 3 217,00 44 561,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 39 823,00 3 217,00 43 040,00 
  4260 Zakup energii 191 219,00 -58 500,00 132 719,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 117 387,00 -34 500,00 82 887,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 73 832,00 -24 000,00 49 832,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 994,00 13 500,00 29 494,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 7 022,00 13 500,00 20 522,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -200,00 2 300,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 000,00 -200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 061,00 -9 950,00 85 111,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 36 531,00 1 050,00 37 581,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 58 530,00 -11 000,00 47 530,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 848,00 -600,00 3 248,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 2 795,00 -600,00 2 195,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 241,00 -100,00 3 141,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 2 101,00 -100,00 2 001,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 902,00 -1 200,00 14 702,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 10 505,00 -1 200,00 9 305,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 241 143,00 5 425,00 246 568,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 79 065,00 1 942,00 81 007,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 162 078,00 3 483,00 165 561,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 895,00 1 025,00 2 920,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 050,00 1 025,00 2 075,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 879 627,00 200,00 5 879 827,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 783,00 -1 500,00 5 283,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 088,00 14 500,00 86 588,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 740,00 -1 700,00 13 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 109,00 -3 000,00 35 109,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 588,00 -1 000,00 3 588,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 626,00 -200,00 426,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 302,00 -5 800,00 15 502,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 360,00 -700,00 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 911,00 -400,00 511,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 243 136,00 -7 800,00 235 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 303,00 4 000,00 15 303,00 
  4220 Zakup środków żywności 74 661,00 -11 800,00 62 861,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

100 000,00 2 100,00 102 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 270,00 2 100,00 80 370,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 16 000,00 2 100,00 18 100,00 
 80195  Pozostała działalność 3 113 575,00 0,00 3 113 575,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 917,00 900,00 159 817,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego... 95 259,00 900,00 96 159,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 419,00 20,00 27 439,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego... 16 406,00 20,00 16 426,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 735,00 3,00 2 738,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego... 1 594,00 3,00 1 597,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 289,00 145,00 4 434,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego... 2 233,00 145,00 2 378,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 429,00 15,00 444,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego... 217,00 15,00 232,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 65 068,00 -1 065,00 64 003,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego... 31 170,00 -1 065,00 30 105,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 012,00 -18,00 8 994,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego... 3 030,00 -18,00 3 012,00 

852   Pomoc społeczna 5 087 560,36 0,00 5 087 560,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 744 938,00 0,00 3 744 938,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 426,00 17 095,00 300 521,00 
  4220 Zakup środków żywności 247 748,00 -9 000,00 238 748,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 014,00 -3 000,00 87 014,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -5 095,00 29 905,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 105 201,00 0,00 4 105 201,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 264 922,00 0,00 264 922,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 097,00 123,00 25 220,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 3 097,00 123,00 3 220,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 720,00 -123,00 597,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 650,00 -123,00 527,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 886 647,00 0,00 1 886 647,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 860,00 -898,00 1 962,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 1 650,00 -898,00 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 932,00 -2 623,00 1 243 309,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 603 900,00 -3 273,00 600 627,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 642 032,00 650,00 642 682,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 498,00 -3 000,00 223 498,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 116 418,00 -3 000,00 113 418,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27 901,00 -2 000,00 25 901,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 12 105,00 -2 000,00 10 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 916,00 4 710,00 64 626,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 33 758,00 50,00 33 808,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 26 158,00 4 660,00 30 818,00 

  4260 Zakup energii 51 644,00 1 040,00 52 684,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 51 644,00 1 040,00 52 684,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 643,00 270,00 4 913,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 4 643,00 270,00 4 913,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 278,00 44 878,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 21 764,00 1 000,00 22 764,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 22 836,00 -722,00 22 114,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 049,00 50,00 6 099,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 1 900,00 50,00 1 950,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 70 856,00 2 173,00 73 029,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 35 519,00 2 173,00 37 692,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 550,00 0,00 108 550,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 550,00 0,00 68 550,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 550,00 -1 550,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 9 050,00 24 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

Razem: 68 564 399,79 0,00 68 564 399,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E211F716-04F1-4203-AB03-56E77DE6D406. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

